[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Сухая Вязовка
муниципального района Волжский Самарской области
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                    от 26.06. 2017 года  № 39
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на  территории сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области и установление зон её действия.
В соответствии  с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии  со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения Сухая Вязовка МУП «Суховязовское».
2.Определить что зоной деятельности гарантирующей организации является территория сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.

 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 4.Настоящее Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сухая Вязовка:                                                       Н.А.Кудрявцева

                                         РЕШЕНИЕ
Жилищной комиссии сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области о предоставлении квартиры расположенной по адресу Самарская область,Волжский район, село Сухая Вязовка, ул.Советская дом № 8 кв. № 2 из муниципальной собственности в социальный найм очереднику  Кирдяшкину С.К

                                                                         от 14 июня 2017 года

     Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе:

Председатель комиссии – Кудрявцева Н.А. –глава поселения

 Зам.председателя               Полькина А.В.  –ведущий специалист;

 Секретарь                            Рябикина Е.Е.- специалист 1 категории;

 Члены комиссии:                Кудряшова Т.В..- депутат

                                               Сараева Л.П. –депутат

Приняли настоящее Решение на предоставление квартиры по договору социального найма гр. Кирдяшкину Сергею Кузьмичу 1981 года рождения.

    Квартира предоставлена на основании Постановления № 29 от 14.06.2017 года, в соответствии со списком очередности и с учетом отказа от квартиры очередников № 1 и № 2.

Жилищная Комиссия в составе

 Председатель                          ______________________Кудрявцева Н.А.

 Зам.председателя                    ______________________Полькина А.В.

 Секретарь                                ______________________Рябикина Е.Е.

   Члены комиссии:                  ______________________Кудряшова Т.В.

                                                   ______________________Сараева Л.П.